DIFERENTES ESPACIOS FÍSICOS EN EL PALACIO DE LA MERCED, FACULTAD 
DE ARTES ASAB, CORRESPONDIENTE A LOS EVENTOS TRANSVERSALES DE 
FACULTAD VIGENCIA 2022. 

Compañía(s) Aseguradora(s). 

Seguros del Estado S.A. 

Número de Póliza 

15-44-101269286 

Valor Contrato. 

Ochenta y Cuatro Millones de Pesos ($84.000.000,00) 

Plazo de Ejecución. 

3 Mes(es) 

Amparos y Vigencias. 

AMPAROS VIGENCIA  

Tipo de Amparo Valor Unidad Unidad Valor Asegurado Fecha Inicial Fecha Final Numero Póliza 

Amparo de 
Cumplimiento Porcentaje % 10.00 $8.400.000,00 2022-10-04 2023-06-10 15-44-101269286